
UCHWAŁA NR IX/95/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie 

ustanowienia roku 2025 Rokiem dr. Józefa Longina Ostaszewskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1465), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Mława, mając na względzie promowanie i upamiętnianie osób związanych 

z Mławą i regionem, wyrażając szacunek i uznanie dla dokonań dr. Józefa Longina 

Ostaszewskiego oraz pragnąc uczcić 150. rocznicę jego urodzin, uchwala rok 2025 Rokiem  

dr. Józefa Longina Ostaszewskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Filip Kowalczyk 

 

 


		2024-11-29T09:00:02+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




